Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2015                                                                                                  № 15

с. Бирофельд
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 13.03.2012 № 29  «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Бирофельдского сельского поселения, муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи»

На основании Устава муниципального образования "Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения от 13.03.2012 № 29  «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Бирофельдского сельского поселения, муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи» :

1.1. Абзац второй пункта 8 Положения изложить в следующей редакции:

«Муниципальный служащий может предоставить уточненные сведения в течение одного месяца со дня предоставления сведений в соответствии с пунктом 3 настоящего Положения.»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Т.А.Васильеву.
3.Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                           М.Ю.Ворон